



«Հաստատում եմ»

«Երևանի ՋԷԿ» ՓԲԸ-ի խոստովանողի տնօրեն

Ս. Խաչատրյան

2017թ.

Մավալաթերթ-նախահաշիվ

«Երևանի ՋԷԿ» ՓԲԸ-ի ՀՇԳՑ թիվ -1 էներգաբլոկի Make-Up բաքի սնուցման խողովակի վրա կարգավորիչ փականի հանգույցի վերականգնում

Հիմք՝ «Հիմնական և օժանդակ էներգետիկ սարքավորումների նորոգման և արդիականացման ժամանակի խոշորագույն նորմերի, վարձաչափերի (աշխատավարձի) և մեծածախ գների կազմավորման դրույթներ»

No	Աշխատանքի անվանումը	Հիմնավորում	Չափման միավորը	Քանակը	Գինը ՀՀ դրամ	Արժեքը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7
1	Գույքային մետաղական հարթակների քանդում և հավաքում	Մաս 1 1701020101	տն	1.2	6083	7300
2	6" խողովակաշարերի ուղիղ տեղամասերի փոխարինում	0502010501	տն	0.18	28179	5072
3	6" խողովակաշարերի կորվածքներների և եռաբաշխիկների փոխարինում	0503010501	տն	0.02	65941	1319
4	6" փականի և կափույրի տեղադրում	Մաս 3 0101010904	հատ	3.0	243	729
5	Հենարանների պատրաստում	Մաս 1 0504081101	հատ	5	815	4075
6	Հենարանների փոխարինում, խողովակաշարի նախազգային դիրքի բերելով	0504010101	հատ	5	849	4245
6	Անտիճանի և սպասարկման հարթակների և սանդուխքների պատրաստում	0803020101	տն	0.5	48351	24176
7	Անտիճանի և սպասարկման հարթակների և սանդուխքների տեղադրում, K=0.7	0803010301	տն	0.5	14886	7443
8	Եռակցվածքների մերձկարային գոտիների մաքրամշակում	0504100101	10դմ ²	8	121	968
9	Խողովակաշարի կցաշուրթերի տեղադրում, K=0.7	0504050106	հատ	6	813	4878
10	Կցաշուրթային միացությունների ներդիրների փոխարինում	0504060106	հատ	6	624	3744
11	Օդի 1/2" խողովակի մոնտաժում	0502010101	տն	0.028	53688	1503
12	Օդի 1/2" խողովակի փականի մոնտաժում	Մաս 3 0101010304	հատ	1	52	52
13	Պեղիտե ջերմամեկուսացման քանդում և հավաքում	Մաս 15 0102030101	մ ³	2	5511	11022
14	Մետաղյա խեմերի պատրաստում և տեղադրում ուղիղ տեղամասերի վրա	0109020101	մ ²	4	156	624
15	Մետաղյա խեմերի պատրաստում և տեղադրում կոր տեղամասերի վրա	0109030101	մ ²	4	416	1664
16	Հանովի պատյանների պատրաստում և տեղադրում արմատուրի վրա	0109010101	մ ²	4	381	1524

Ընդամենը

80338

դրույքի գործակից $184711 / 30000 = 6.157$
 Ընդհանուր ցուցումների և 7.8 կրունկի բացակայություն
 և 7.2 արտադրական սարքերի առկայություն
 և 7.10 բլոկային գործակից
 և 7.9 Արտասահմանյան սարքեր

6.157	494641
1.15	568837
1.10	625721
1.14	713322
1.2	855986

վերադիր ծախսեր	115%
Շահույթ	10%
Պարտադիր վճարումներ	24.4%

Մեծածախ գինը $855986 \left(1 + \frac{244+115}{100}\right) \cdot \left(1 + \frac{10}{100}\right) = 2254154$

Նյութական ծախսեր

No	Անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Գինը ՀՀ դրամ	Արժեքը ՀՀ դրամ
1	Գազ արգոն	բալոն	2	50000	100000
	Տրանսպորտային ծախսեր		5%		5000

Ընդամենը նյութեր 105000

Ընդամենը նյութեր և աշխատանք 2359154

ԱԱՀ	20%	471831
Ընդամենը	դրամ	2830985

Ստուգեց՝ ՆՆԱԲ-ի պետ


 Ա. Թաղաչյան

Կազմեց՝ ՆՆԱԲ-ի պետի տեղակալ


 Ռ. Նազիկյան

